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Terraza

12.23 m²

Dormitorio

3.58 m²

Baño

16 escalones
H= 28 cm
T= 18,75 cm

35.13 m²

Salón-comedor-cocina

3.74 m²
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Salón-comedor-cocina

37.99 m²

2.55 m²

paso

Rafael Amat Tuduri

Ignacio García-Marcos Álvarez

Carlos Martínez Ruiz

INMOGOLF

APARTAMENTOS TURÍSTICOS, 

VIVIENDAS Y 

LOCALES COMERCIALES

ARQUITECTOS

TOTAL SUP. ÚTIL

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA

EL BOULEVARD

E: 1/150

L1

L2
L3

L4

L5

L6

L7

L8
L9

L10
L11L12

L13L14

AT1
AT2

AT3

AT4
AT5

V1

V2

SUPERFICIE CONSTRUIDA PLANTA BAJA

SUPERFICIE CONSTRUIDA PLANTA PRIMERA

AT-5
94,26 m 2

94,26 m 2

76,36 m 2

apartamento turístico accesible


